2

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О внесении изменения в пункт 7 Положения о проверке

достоверности и полноты сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых членами Совета Федерации
Федерального Собрания Российской Федерации,
а также соблюдения членами Совета Федерации
Федерального Собрания Российской Федерации
ограничений и запретов, установленных законодательством
Российской Федерации

Совет Федерации Федерального Собрания Российской Федерации  постановляет:

1. Внести в Положение о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых членами Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации, а также соблюдения членами Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации ограничений и запретов, установленных законодательством Российской Федерации, утвержденное постановлением Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации от 28 марта 2012 года № 63-СФ, изменение, изложив пункт 7 в следующей редакции:

"7. Проверка осуществляется, как правило, в срок, не превышающий 60 дней со дня принятия решения о ее проведении. Cрок проверки может быть продлен по решению Председателя Совета Федерации на основании решения Комиссии.".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Совета Федерации
Федерального Собрания
Российской Федерации

В.И. МАТВИЕНКО

Москва
28 мая 2014 года
№ 222-СФ

kx1303.doc   645
kx1303.doc   645